A te deo q̄ genuit et m̄re te
ste q̄ sensit. Sed mat̄ certamē
sentire potuit videre nō potu
it. Deniq̄z interrogabat dñni
Quid ē inqt dñe qđ gerit: t̄qđ
est qđ in vtero meo te teste tra
ctat: Quid facturi sūt nati q̄
sic luctant innati: Aut q̄ nato
rū vota suscipiā cū sic in lucta
mie innatoz p̄cutiar̄: **Tu. R.**
Si dñs de⁹ me⁹ fuerit meū i via
ista qua ego ābulo et custodierit
me et dederit m̄bi panē ad edē
dū et vestimentū q̄ operiar et reuo
cauerit me cum salute. Erit m̄bi
dñs in refugī et lapis iste in sig
nū. **G.** Vere dñs ē in loco isto et
ego nesciebā. Erit m̄bi. **Lec.v.**
Duo sūt inqt dñs pp̄lī i vte
ro tuo et due gentes de ventre
tuo diuident et pp̄lē pp̄lin su
perabit et maior seruet m̄ori.
O venerāda p̄scētia dei. Desi
gnant in virisq̄z fratrib⁹ gen
tes et singulis pp̄l declarant i

K v

Pars byzantina

mo ipsi gentes et populi nunc
cupantur futuraz sobolū no-
mia in natos pferunt et adhuc
innatorū noīa ignorat. **L.** **R.**
Dū exiret iacob de terra sua vi-
dit glām dei et ait. Quā teribilis
est locus iste nō est hic aliud nisi
domus dei et porta celi. **V.** Vere
dñs ē in loco isto et ego nesciebā.
Dicunt ei **Zec. vi.** Quā terri-
parētes q̄ necdū filij nomē ac-
ceperat appellant p̄ies q̄ nati
nō fuerat ut fieret gētores an-
teq̄z filij fieret patres aīq̄z na-
ti. Ostēdunt amboꝝ merita et
opatioꝝ nō dñi ē causa. Quid
quisq̄z mereat edic̄t et meriti
cause silent. Sentētia a deo p̄-
fert et adhuc q̄ merc̄t nō nasci-
tur. Judiciū diuinit̄ celebrat̄
et adhuc in vtero q̄ indicat̄ est
detinet. **L.** **R.** Erit mibi dñs i-
deū et lapis iste quē ereri in titu-
lū vocabit dom̄ dei et de vniuer-
sis q̄ deder̄ mibi. Decimas et ho-
stias pacificas offerā tibi. **V.** Si
dñs de me fuerit mecum ī via ista
q̄ ego ambulo et custodierit me.
Decimas. H̄la pa. Decimas.
Tra il.t. Egrēs **S. Math.**
Iesus iesus secessit in p̄tes
tyri et sydonis. Et reli. **Omel.**
Scribis et phab. **Hierony.**
riseis calūnatoribus derelictis
transgredit̄ in partes tyri
et sidōis ut tyrios sidoniosq̄z
curaret. Mulier aut̄ cananea

egreditur de finib⁹ pristinis
clamans ut filie impetraret sa-
nitatē. Observa q̄ in quinto
decimo loco filia cananee san-
tur. Miserere mei dñi fili da-
uid filia mea male a demonio
verat. Inde vero nouerat vo-
care filiū dauid qua iam eges-
sa fuerat de finib⁹ suis et es-
torem tyrioz atq̄z sidonioꝝ lo-
ci ac fidei cōmutatiōe dimis-
rat. **L.** **R.** Oravit iacob et dic-
it dñi qui dixisti mibi reverte-
re in terrā nativitatis tue. Erue
me de manu fratris mei q̄a val-
de eū timeo. **V.** Deus in eius
cōspectu ambulauerūt p̄ies mei
dñi qui pasez me a iuuētute mea.
E illia mea ma **Zec. viii.** Ene-
le a demonio verat. Ego filiā
eccle puto esse anias creden-
tiū que male a demonio vera-
ban̄ ignorantes creatorē et ado-
rantes lapidē. Iesus aut̄ non
respondit ei verbū. Nō de su-
perbia pharisaina nec de scri-
barū superciliosū sed ne ip̄e sens-
tentie sive videref cōtrari⁹ per
quā iuixerat ip̄e in viam gen-
tium ne abieritis et in ciuitatē sa-
maritanoz ne intrauerit. **L.**
R. Dicit angelus ad iacob dis-
mitte me aurora est respondit ei
nō dimittā te nisi benedixer̄ mi-
bi. Et benedixit eū in eodē loco.
V. Benedicens benedicā tibi et
multiplicabo te. Et be. **Zech. ix.**